Источник: https://belforma.net/бланки/Выписка/Выписка_из_протокола c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF
(Adobe Reader).

Выписка из протокола

________________________
Наименование организации
    (предприятия)
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
__________ N ___________
________________________
 (место составления)
_______________________________________
            (заголовок)
Председатель - _____________________________________________________
                             (инициалы, фамилия)
Секретарь - ________________________________________________________
                             (инициалы, фамилия)
Присутствовали: ______ чел. (список прилагается)
Повестка дня:
   2. О ___________________________________________________________
                        (наименование вопроса)
____________________________________________________________________
  (форма изложения, должность, инициалы, фамилия докладчика)
2. СЛУШАЛИ:
   Фамилия, инициалы - ____________________________________________
____________________________________________________________________
ВЫСТУПИЛИ:
   Фамилия, инициалы - ____________________________________________
                              (краткая запись выступления)
   Фамилия, инициалы - ____________________________________________
                              (краткая запись выступления)
   Фамилия, инициалы - ____________________________________________
                              (краткая запись выступления)
РЕШИЛИ:
   2.1. ___________________________________________________________
____________________________________________________________________
   2.2. ___________________________________________________________
____________________________________________________________________
Председатель                                 _______________________
                                             (инициалы, фамилия)
Секретарь                                    _______________________
                                             (инициалы, фамилия)

https://belforma.net/бланки/Выписка/Выписка_из_протокола

Верно
Секретарь                 _________          _______________________
                         (подпись)          (расшифровка подписи)
___________________     (дата)